
Kateřina H. (kacuela) ID 38620 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  Všechny uvedené ceny za poštovné platí při platbě předem na účet. Platbu na svém účtu za vybranou věc očekávám
maximálně do 5 pracovních dní. U každé věci je uvedeno i poštovné, které bude vždy přičteno k ceně za zboží. Balíček
posílám většinou ihned po připsané platbě na účet.

 POŠTOVNÉ počítám dle tarifu čes. pošty, a to obyčejné NEDOPORUČENÉ psaní max dvě malé věci o rozměru 25 x 35 cm, na
výšku MAX 2 cm je za 21 kč + 4 kč obálka = 25 kč (podotýkám, že zde není záruka dodání českou poštou). Nebo doporučeně
při rozměru 35 x 50 cm max a výškou do 5 cm za 44 + 5 kč obálka = 49 kč, v případě většího balíku při výšce do 8 cm za 64
+ 5 kč obálka.

 Na dobírku zasílám jen v případě, že mi předem pošlete peníze za poštovné i s doběrečným, děkuji za pochopení.

 Na Slovensko nezasílám.

 Osobní odběr možný na Praze 4 - Spořilově.

 Zboží prodávám, tudíž neměním za jiné věci.

 Bazárek a soukromý prodej:

 Věci, které si u mě koupíte a pak si to rozmyslíte, nevracím, stejně jako nevracím věci z důvodu špatné velikosti, u všeho je
uvedeno co nevíce informací a pokud vám některá chybí, dopředu se prosím ptejte na vše, co vás zajímá.

  Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

